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Proceso de Compra ADJModulo:

05/09/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 56 60.00 3,360.00METROBOLICHE  SOCIEDAD ANONIMA780931K

09/09/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 198 40.00 7,920.00METROBOLICHE  SOCIEDAD ANONIMA780931K

09/09/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 165 60.00 9,900.00METROBOLICHE  SOCIEDAD ANONIMA780931K

09/09/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 306 60.00 18,360.00METROBOLICHE  SOCIEDAD ANONIMA780931K

11/09/2025 AMILCAR HORLANDO CATALAN MORALES. PAGO POR 02 SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA ATLETAS
DE ADDB EL PROGRESO POR PARTICIPAR EN EL CAMPEONATO PANAM BOWLING JUVENIL 2025 SUB-16,
SUB-18 Y SUB-21, IDA EL 10/08/2025 Y VUELTA EL 15/08/2025; FACTURA A7AD6757 3740814745. "CODIGO
PAT 2025-A5.3-011". NOG 26886111.

2 800.00 1,600.00CATALÁN MORALES AMILCAR HORLANDO7960506

11/09/2025 CLAUDIA ELIZABETH MEJIA MERLOS. PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE PARA ATLETAS DE ADDB
DE SUCHITEPEQUEZ POR ENTRENO DE BOLICHE DE FECHA 24/08/2025; FACTURA BBA25F59 1864452992.
"CODIGO PAT 2025-A3.1-001".

1 1,800.00 1,800.00MEJIA MERLOS DE DE LEON CLAUDIA ELIZABETH47721588

11/09/2025 AMILCAR HORLANDO CATALAN MORALES. PAGO POR 02 SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA ATLETAS
DE ADDB EL PROGRESO POR ENTRENO DE BOLICHE EL 24/08/2025 Y CURSO DE FORMACION EN
VALORES Y PLAN DE VIDA EN CDAG EL 02/09/2025; FACTURA A84B3705 4129639060. "CODIGO PAT 2025-
A3.1-001". NOG 26886111.

2 800.00 1,600.00CATALÁN MORALES AMILCAR HORLANDO7960506

11/09/2025 AMILCAR HORLANDO CATALAN MORALES. PAGO POR 02 SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA ATLETAS
DE ADDB EL PROGRESO POR ENTRENO DE BOLICHE EL 19/08/2025 Y EVENTO CLASIFICATORIO A
RANKING NACIONAL JUNIOR 2025 EL 31/08/2025; FACTURA C51DF6C2 4058400507. "CODIGO PAT 2025-
A3.1-001". NOG 26886111.

2 1,200.00 2,400.00CATALÁN MORALES AMILCAR HORLANDO7960506

18/09/2025 ZULIA ROXANA DE PAZ HERNANDEZ. PAGO POR 14 SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA ATLETAS
PRIORIZADOS DE ADDB DE SACATEPEQUEZ POR ENTRENOS DE BOLICHE DE FECHAS 04, 05, 06, 18, 19,
20, 25, 26 Y 27 DE AGOSTO 2025 Y 01, 02, 03, 08 Y 09 DE SEPTIEMBRE 2025; FACTURA 8FCCD3A9
2526105502. "CODIGO PAT 2025-A3.1-001". NOG 26871955.

14 600.00 8,400.00DE PAZ HERNANDEZ ZULIA ROXANA97848506

18/09/2025 ZULIA ROXANA DE PAZ HERNANDEZ. PAGO POR 03 SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA ATLETAS DE
ADDB DE SACATEPEQUEZ POR ENTRENOS DE BOLICHE DE FECHAS 03, 17 Y 24 DE AGOSTO 2025;
FACTURA 6AB5CEE0 2345160206. "CODIGO PAT 2025-A3.1-001". NOG 26871955.

3 1,000.00 3,000.00DE PAZ HERNANDEZ ZULIA ROXANA97848506

25/09/2025 ZULIA ROXANA DE PAZ HERNANDEZ. PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE PARA ATLETAS DE ADDB
DE SACATEPEQUEZ POR PARTICIPAR EN EL EVENTO CLASIFICATORIO A RANKING NACIONAL JUNIOR
2025; FACTURA 3D309D46 3898689181. "CODIGO PAT 2025-A3.1-001". NOG 26871955.

1 1,000.00 1,000.00DE PAZ HERNANDEZ ZULIA ROXANA97848506

25/09/2025 ZULIA ROXANA DE PAZ HERNANDEZ. PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE PARA ATLETAS
PRIORIZADOS DE ADDB DE SACATEPEQUEZ POR PARTICIPAR EN EL CAMPEONATO PANAM BOWLING
2025 SUB-16, SUB-18 Y SUB-21; ACTA 12-25CE DEL 21/05/2025 PUNTO 10; FACTURA 301C742F 2233876986.
"CODIGO PAT 2025-A5.3-011". NOG 26871955.

2 600.00 1,200.00DE PAZ HERNANDEZ ZULIA ROXANA97848506

25/09/2025 ZULIA ROXANA DE PAZ HERNANDEZ. PAGO POR SERVICIO DE TRANSPORTE PARA ENTRENADOR Y
ATLETAS PRIORIZADOS DE ADDB DE SACATEPEQUEZ POR TRAMITES DE VISA MEXICANA PARA
PARTICIPAR EN CAMPEONATO CONCECABOL JUVENIL 2025; FACTURA 390F9F95 2824096269. "CODIGO
PAT 2025-A3.1-001". NOG 26871955.

1 2,000.00 2,000.00DE PAZ HERNANDEZ ZULIA ROXANA97848506

26/09/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 12 40.00 480.00METROBOLICHE  SOCIEDAD ANONIMA780931K

26/09/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 98 60.00 5,880.00METROBOLICHE  SOCIEDAD ANONIMA780931K

29/09/2025  Material: Resina reactiva;  Peso: 15 Libra;  Tipo: Acetato largo; 11 1,873.64 20,610.00THINK INNOVATIONS  SOCIEDAD ANÓNIMA120201895

29/09/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 7 40.00 280.00METROBOLICHE  SOCIEDAD ANONIMA780931K
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29/09/2025 Tipo: Alimento; Uso: Eventos deportivos y de preparación física; 34 60.00 2,040.00METROBOLICHE  SOCIEDAD ANONIMA780931K

29/09/2025  Tipo: Servicio; 1 17,890.00 17,890.00SERVICIOS PROFESIONALES CON LINEAMIENTOS INTELECTUALES Y
TECNOLOGICOS  SOCIEDAD ANÓNIMA

120259710

29/09/2025 Color: Negro; Material: Cuero entero; Material de suela: Goma; Sexo: Masculino; Suela: Intercambiables; Talla:
42.5; Tecnología: Controladora de clima; Uso: Boliche;

1 2,500.00 2,500.00THINK INNOVATIONS  SOCIEDAD ANÓNIMA120201895

29/09/2025 Almohadilla: Si; Esponja: Si; Estado limpiador: Líquido; Estado pulidor: Pastoso; Limpiador: 2; Material de toalla:
Microfibra; Pulidor: 1; Tipo: Profesional; Toalla: Si; Uso: Limpieza para bolas de boliche;

208 50.00 10,400.00THINK INNOVATIONS  SOCIEDAD ANÓNIMA120201895

29/09/2025 ZULIA ROXANA DE PAZ HERNANDEZ. PAGO POR 08 SERVICIOS DE TRANSPORTE PARA ATLETAS
PRIORIZADOS DE ADDB DE SACATEPEQUEZ POR ENTRENOS DE BOLICHE DE FECHAS 10, 11, 16, 17, 18,
22, 23 Y 24 DE SEPTIEMBRE DE 2025; FACTURA 30F6E6A4 1012811225. "CODIGO PAT 2025-A3.1-001".

8 600.00 4,800.00DE PAZ HERNANDEZ ZULIA ROXANA97848506

29/09/2025  Material: Resina reactiva;  Peso: 15 Libra;  Tipo: Acetato largo; 24 2,325.00 55,800.00THINK INNOVATIONS  SOCIEDAD ANÓNIMA120201895

Total 183,220.00

183,220.00Total UE

Total 183,220.00
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